イベント名

使　用　日　時

使　用　内　容

電話番号

FAX番号

電話番号

電話番号

携帯電話

上野精養軒 　担当： 電話番号 03-3821-2181

業　者　名 電話番号

担　当　者：

出席者数　：　　　　　　　　人

一括

テーブル（　　　本）　　受付用テーブル（　　本）　椅子（　　　脚）　　テーブルクロス　（　　　枚）

打合せ日時 　　　　　月 　日　　　時 紹介者

駐車場は２台ですが、車の出入りの障害にならない範囲で駐車可能

駐車管理担当者はご用意ください。

管理者使用欄 　　  　　　　年　　　　月　　　　日　　　受付／送信　　　　　担当

　　　大広間　　　1階応接間　　　　庭

備　　　品

責任者・連絡先
   ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

氏　  　　名 ：

担当者・連絡先

   ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

氏  　 　名 ：

E - m a i l ：

ケータリング

離れ使用申込書
  　  　年   　  月    　日

鳩  山  会  館

 　館 長　鳩山 由紀夫　殿

会館所定の要項・遵守事項等を承諾の上、下記の通り申し込みます。

　  　　　年　　　月　  　日（　　　）　　    　　時～　　　時

申　込　者

企業・団体名 ：

代表者氏名 ：

住　　   　所 ：〒

備　　　考

鳩山会館 〒112-0013　東京都文京区音羽1丁目7番1号
【TEL】03-5976-2800　　　【FAX】03-5976-1800

※申込書はMail又はＦＡＸで送信していただくようにお願いいたします。